
 

 
 

IL  DIRETTORE 

Udine, 03/12/2020 

DECRETO DIRETTORIALE 

OGGETTO: Revoca in autotutela Richiesta di offerta n. 2688059 servizio di cassa per il triennio 2021-2023, in 

2 Lotti, rispettivamente per il Conservatorio statale di musica «Jacopo Tomadini» di Udine e per il 

Conservatorio di musica «Giuseppe Tartini» di Trieste (riff.: Prot. n. 7068/D4 del 25.11.2020 lotto 1: 

CIG Z112F2B3FD; lotto 2: CIG Z3C2F2E1E5). 

IL DIRETTORE, 

VISTA la Legge 7 agosto 1990 n. 241 recante nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi ed in particolare l’art. 21 quinquies sulla revoca del 
provvedimento; 

 
VISTO il Codice degli Appalti di cui al d. lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 
  
VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Conservatorio approvato con d.D. 

2.8.2007, n. 197, e in particolare il Titolo II riguardante l’attività negoziale dell’Istituzione per il 
raggiungimento dei propri fini istituzionali;  

VISTA la determina a contrarre n. 34/1 del 25/11/2020; 
 
VISTA la procedura negoziata per l’affidamento del servizio di cassa per il triennio 2021-2023, in 2 Lotti, 

rispettivamente per il Conservatorio statale di musica «Jacopo Tomadini» di Udine e per il 
Conservatorio di musica «Giuseppe Tartini» di Trieste attivata mediante ricorso al sistema Consip 
Mercato Elettronico con richiesta di offerta n. 2688059 - Prot. n. 7068/D4 del 25.11.2020 (riff.: lotto 1: 
CIG Z112F2B3FD; lotto 2: CIG Z3C2F2E1E5); 

  
PRESO ATTO di un errore materiale nell’individuazione della ragione sociale di uno dei fornitori invitati alla 

predetta RDO e, pertanto, della mancata ricezione dell’invito da parte dello stesso; 
 
CONSIDERATO di dover procedere alla revoca della predetta richiesta di offerta per ripubblicazione della 

medesima procedura con corretta destinazione degli inviti; 

DECRETA 

Art. 1  - È revocata in autotutela, per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui 

integralmente richiamata, la Richiesta di offerta n. 2688059 servizio di cassa per il triennio 2021-

2023, in 2 Lotti, rispettivamente per il Conservatorio statale di musica «Jacopo Tomadini» di Udine 

e per il Conservatorio di musica «Giuseppe Tartini» di Trieste (riff.: Prot. n. 7068/D4 del 25.11.2020 

lotto 1: CIG Z112F2B3FD; lotto 2: CIG Z3C2F2E1E5). 

   Il Direttore 

 dott. prof. FLAVIA BRUNETTO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/1993 

 
 
 
Prot. n. 7270/D4 
D.D. n. 81/2020 


